
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i m j M ±  - г. Москва № ^  ^ _____ _

О назначении стипендий
Профсоюза работников АПК РФ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рассмотрев материалы Белгородской областной организации Профсоюза, 
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активное участие в профсоюзной работе, общественной жизни 
учебного заведения и успешное (на «хорошо» и «отлично») завершение летней 
экзаменационной сессии 2016 учебного года назначить с сентября по февраль 
(включительно) стипендию Профсоюза:

- в размере 900 рублей каждая студентам:

АХМЕДОВУ - студенту 1 курса экономического факультета
Эльнуру Аскеровичу ФГБОУ ВО «Белгородский государственный

аграрный университет им. В.Я. Горина»,
Белгородская область;

ГОЛИУСОВОЙ - студентке 2 курса факультета СПО ФГБОУ ВО
Виктории Игоревне «Белгородский государственный аграрный

университет им. В.Я. Горина», Белгородская 
область.



- в размере 600 рублей каждая студентам:

ВАСИЛЬЧЕНКО 
Анне Сергеевне

ГАРБУЗОВУ 
Дмитрию Николаевичу

ДВОР ЯШИНОЙ 
Екатерине Эдуардовне

ЖДАНОВУ 
Дмитрию Эдуардовичу

ЖУРАКОВСКОМУ
Александру
Станиславовичу

КАЛМЫКОВУ 
Артему Валерьевичу

МАКАРОВУ 
Никите Алексеевичу

- студентке 2 курса специальности «Экономика и 
бухгалтерский учет» ОГАПОУ «Алексеевский 
колледж», Белгородская область;

студенту 1 курса специальности
«Электрификация и автоматизация сельского 
хозяйства»» ОГАПОУ «Ракитянский
агротехнологический техникум», Белгородская 
область;

- студентке 2 курса специальности «Ветеринария» 
ОГАПОУ «Бирючанский техникум»,
Белгородская область;

- студенту 1 курса профессии «Тракторист- 
машинист сельскохозяйственного производства» 
ОГАПОУ «Шебекинский агротехнический
ремесленный техникум», Белгородская область;

студенту 3 курса специальности
«Электрификация и автоматизация сельского 
хозяйства» ОГАПОУ «Новооскольский колледж», 
Белгородская область;

- студенту 2 курса профессии «Повар, кондитер» 
ОГАПОУ «Ровеньскин политехнический
техникум», Белгородская область;

- студенту 1 курса профессии «Автомеханик» 
ОГАПОУ «Яковлевский политехнический
техникум», Белгородская область;



3

ЫАЙПАКУ
Якову Константиновичу

ПЧЕЛКИНОЙ 
Елене Евгеньевне

СИРОТЮКУ 
Олегу Александровичу

ТКАЧЕНКО 
Вите Николаевне

УКРАИНСКОЙ 
Елене Анатольевне

ХИЛЬКОВОЙ 
Александре Ивановне

ХЛЖИНОЙ 
Юлии Алексеевне

ЧАСОВСКОЙ 
Юлии Сергеевне

- студенту 2 курса специальности «Агрономия» 
ОГАПОУ «Дмитриевский сельскохозяйственный 
техникум» Яковлевского района, Белгородская 
область;

- студентке 1 курса профессии «Хозяйка усадьбы» 
ОГАПОУ «Вейделевский агротехнологический 
техникум имени Грязнова В.М.», Белгородская 
область;

- студенту 2 курса профессии «Автомеханик» 
ОГАПОУ «Валуйский индустриальный 
техникум», Белгородская область;

- студентке 1 курса специальности «Экономика и 
бухгалтерский учет» ОГАПОУ «Борисовский 
агромеханический техникум», Белгородская 
область;

- студентке 2 курса специальности «Экономика и 
бухгалтерский учет» ОГАПОУ «Корочанский 
СХТ», Белгородская область;

- студентке 2 курса профессии «Повар, кондитер» 
ОГАПОУ «Чернявский агромеханический 
техникум», Белгородская область;

- студентке 2 курса профессии «Продавец, 
контролер-кассир» ОГАПОУ «Алексеевский 
агротехнический техникум», Белгородская 
область;

- студентке 2 курса специальности «Технология 
продукции общественного питания» ОГАПОУ 
«Старооскольский агротехнологический 
техникум», Белгородская область;



4

ШТОКА ЛОВУ - студенту 2 курса профессии «Автомеханик»
Александру ОГАПОУ «Ютановский агромеханический
Владимировичу техникум им. Ковалевского Е.П.», Белгородская

область.

2. Поручить председателю Белгородской областной организации Профсоюза 
(Чуприна Н.Н.) вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсоюза работников 
АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза и 
произвести выплату установленной суммы за счет собственных средств организации.

Н.Н. Агапова


